

DODÁVATEĽ

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.

Región STRED

Vajanského 857

984 01 Lučenec

banka: Tatra banka, a. s., Bratislava

účet: 2629099860/1100

IBAN: SK05 1100 0000 0026 2909 9860

Sídlo spoločnosti

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.

Majerská cesta 94

974 96 Banská Bystrica

zapísaná v OR BB odd. SA, vložka č. 909/S

IČO: 368 365 67

DIČ: 2022451189

IČ DPH: SK2022451189

Faktúra číslo: 50/2018/262

Variabilný symbol: 5180262

Objednávka číslo:

dňa 7. 8. 2018

ODBERATEĽ

Obec Seľany

Seľany 42

991 27 Kamenné Kosihy

IČO: 00647586

DIČ: 2021173396

IČ DPH:

Dátum dodania: 7.8.2018

Dátum vystavenia: 22.8.2018

Dátum splatnosti: 5.9.2018

Označenie dodávky	Množ.	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Fakturuje Vám nakládku a odvoz drvý :				
preprava Š 706	28,00	km	1,200 €	33,600 €
prestož	0,67	hod	16,000 €	10,720 €
nakládka HMK	0,17	hod	27,000 €	4,590 €

Príloha: objednávka, 2 x DZVV

Základ dane: 48,91 €

DPH 20%: 9,78 €

Celkom k úhrade

58,69 €

Pečiatka a podpis

17. [Signature]

Vystavila: Ing. Belovecová

Telefón: 0918543301